
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 15.augustā                                                       Nr.493                                                                              

                                                                                                          (prot. Nr.29, 9.§)                                                                                                                     

 

   
Par līdzekļu ieplānošanu 2020. gada un 2021. gada budžetā projektam  

“Rīteiropas vērtības” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu,         

21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, 2018.gada 22.martā ar Centrālo finanšu līgumu 

aģentūru noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 

5.5.1.0/17/I/007, Daugavpils pilsētas domes iepirkumu procedūras Nr.DPD 2018/100 

“Daugavpils cietokšņa Inženierarsenāla restaurācijas un pielāgošanas tehnikas centram 

būvdarbi” komisijas 2019.gada 20.maija lēmumu, Daugavpils pilsēta domes 2019. gada 

13.jūnija lēmumu Nr.358 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 25.05.2017. 

lēmumā Nr.253 “Par atbalstu projektam “Rīteiropas vērtības”, Finanšu ministrijas 

informatīvo ziņojumu “Par 2019.gada kopējo pašvaldību aizņēmumu limitu un pašvaldību 

aizņēmumu pieprasījumiem” un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 

8.augusta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Līguma par būvdarbu veikšanu Daugavpils cietokšņa Inženierarsenāla restaurācijai 

un pielāgošanai tehnikas centram ar Piegādātāju apvienību “LAGRON UN 

BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS”, kuru veido SIA “LAGRON”               

(reģ.Nr.41503055270) un AS “BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS” 

(reģ.Nr.40003113258) saistību izpildei, projekta Nr. 5.5.1.0/17/I/007 “Rīteiropas 

vērtības” neattiecināmo izmaksu segšanai 532541,40 EUR apmērā paredzēt pašvaldības 

budžetā vai no aizņemtajiem līdzekļiem šādā kārtībā: 

2020.gadā – 232541,40 EUR, 

2021.gadā – 300000,00 EUR. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                                A.Elksniņš 

 


